
7

1.1. 1674,2 1863,6 2050

Iš viso 1674,2 1863,6 2050

1.1. 918,3 1161,8 1278

Iš viso 918,3 1161,8 1278

1.1. 794,9 904,5 995

Iš viso 794,9 904,5 995

1.1. 264,6 293,3 322,6

Iš viso 264,6 293,3 322,6

1.1. 114,9 313,8 345,2

Iš viso 114,9 313,8 345,2

1.1. 193,8 251,4 276,5

Iš viso 193,8 251,4 276,5

1.1. 639,6 777,3 855

Iš viso 639,6 777,3 855

1.1. 217 168,3 185,1

Iš viso 217 168,3 185,1

1.1. 817,5 911,1 1002,2

Iš viso 817,5 911,1 1002,2

1.1. 603,4 680 650

Iš viso: 603,4 680 650

1.1. 1583,5 1600 1600

Iš viso 1583,5 1600 1600

1.1. 600 624,9 624,9

Iš viso 600 624,9 624,9

1.1. 745,9 750 750

Iš viso 745,9 750 750

1.1. 1538,1 1713 1713

Iš viso 1538,1 1713 1713

Numatomi 

2016  metų 

asignavimai

Numatomi 

2017  metų 

asignavimai

Numatomi 

2018 metų 

asignavimai

Vinco Kudirkos viešoji biblioteka
08

Kultūros skyrius

Funkcinės 

klasifikacijos 

kodas

Priemonės vykdytojas
Finansavimo 

šaltinis
Eil. Nr. Priemonės pavadinimas

04.01.01.01.02 Kauno miesto muziejus
08

Kultūros skyrius

04.01 Uţtikrinti Savivaldybės finansuojamų įstaigų veiklos vykdymą

04.01.01 Savivaldybės finansuojamų kultūros įstaigų veikla

04.01.01.01 Uţtikrinti tvarią, konkurencingą ekonominę aplinką

04.01.01.01.01

04.01.01.01.03 Koncertinė įstaiga „Kauno santaka“
08

Kultūros skyrius

04.01.01.01.04 Kauno šokio teatras „Aura“
08

Kultūros skyrius

04.01.01.01.05 Kauno kamerinis teatras
08

Kultūros skyrius

04.01.01.01.06 Kauno menininkų namai
08

Kultūros skyrius

04.01.01.01.07 Kauno kultūros centras „Tautos namai“
08

Kultūros skyrius

04.01.01.01.08 Kino centras „Romuva“
08

Kultūros skyrius

04.01.01.01.09 Kauno miesto simfoninis orkestras
08

Kultūros skyrius

04.01.02.01 Ugdyti sumanią ir pilietišką visuomenę, tobulinti miesto valdymo kokybę

04.01.02.01.01 Kauno sporto mokykla „Gaja“
09

Sporto skyrius

04.01.01.01.10 Kultūros įstaigų pajamos programai įgyvendinti
08

Kultūros skyrius

04.01.02 Savivaldybės finansuojamų kūno kultūros ir sporto įstaigų veikla

04.01.02.01.02 Kauno sporto mokykla „Viltis“
09

Sporto skyrius

04.01.02.01.03 Kauno buriavimo sporto mokykla „Bangpūtys“
09

Sporto skyrius

04.01.02.01.04 Kauno plaukimo mokykla
09

Sporto skyrius

SAVIVALDYBĖS FINANSUOJAMŲ ĮSTAIGŲ VEIKLOS PROGRAMA (04).

TIKSLŲ, UŢDAVINIŲ, PRIEMONIŲ IR PRIEMONIŲ IŠLAIDŲ SUVESTINĖ



8

1.1. 1298,1 1430,2 1430,2

Iš viso 1298,1 1430,2 1430,2

1.1. 484,7 520,3 520,3

Iš viso 484,7 520,3 520,3

1.1. 307,9 308,3 308,3

Iš viso 307,9 308,3 308,3

1.1. 497,8 497,8 497,8

Iš viso 497,8 497,8 497,8

1.1. 607,7 516 516

Iš viso 607,7 516 516

1.1. 252,2 364,6 364,6

Iš viso 252,2 364,6 364,6

1.1. 510,1 610,9 629,2

Iš viso 510,1 610,9 629,2

1.1. 473,7 722,9 730,6

Iš viso 473,7 722,9 730,6

1.1. 368,4 376,9 376,9

Iš viso 368,4 376,9 376,9

1.1. 700,8 866 866

Iš viso 700,8 866 866

1.1. 351,4 416 416

Iš viso 351,4 416 416

1.1. 570,4 611 615

Iš viso 570,4 611 615

1.1. 440,9

2.1.1. 83

Iš viso 523,9

1.1. 471,2 854,6 854,6

4. 18 18

2.1.4. 20,9 10,4

Iš viso 471,2 893,5 883

04.01.02.01.05 Kauno centro sporto mokykla
09

Sporto skyrius

04.01.02.01.06 Kauno žiemos sporto mokykla „Baltų ainiai“
09

Sporto skyrius

04.01.02.01.07 Kauno krepšinio mokykla  Aisčiai
09

Sporto skyrius

04.01.02.01.08 Kauno futbolo mokykla Tauras
09

Sporto skyrius

04.01.02.01.09 Sporto mokymo įstaigų pajamos programai įgyvendinti
09

Sporto skyrius

04.01.03 Savivaldybės finansuojamų socialinių paslaugų įstaigų veikla

04.01.03.01 Ugdyti sumanią ir pilietišką visuomenę, tobulinti miesto valdymo kokybę

04.01.03.01.01 BĮ Kauno kartų namai
10

Socialinių paslaugų skyrius

04.01.03.01.02 BĮ Kauno neįgaliojo jaunimo užimtumo centras
10

Socialinių paslaugų skyrius

04.01.03.01.03 BĮ Kauno Panemunės senelių namai
10

Socialinių paslaugų skyrius

04.01.03.01.04 BĮ Vaikų gerovės centras ,,Pastogė“
10

Socialinių paslaugų skyrius

04.01.03.01.05 BĮ Kauno miesto socialinių paslaugų centras
10

Socialinių paslaugų skyrius

04.01.03.01.06 BĮ Nakvynės namai
10

Socialinių paslaugų skyrius

04.01.03.01.07 BĮ Kauno savivaldybės vaikų globos namų veiklai
10

Socialinių paslaugų skyrius

04.01.03.01.08 Kauno vaikų globos namai "Atžalynas"

10

Socialinių paslaugų skyrius

04.01.03.01.09 Biudžetinių įstaigų pajamų lėšos

10

Socialinių paslaugų skyrius



9

1.1. 26131,2 27007,6 28358

Iš viso 26131,2 27007,6 28358

1.1. 1841 1900 1900

Iš viso 1841 1900 1900

1.1. 7286,6 7300 7300

Iš viso 7286,6 7300 7300

1.1. 4640,4 4700 4700

Iš viso 4640,4 4700 4700

1.1. 8618,1 8700 8700

Iš viso 8618,1 8700 8700

1.1. 59,1 60 60

Iš viso 59,1 60 60

1.1. 1105 1105 1200

Iš viso 1105 1105 1200

1.1. 618,6 620 620

Iš viso 618,6 620 620

1.1. 1944,2 2000 2000

Iš viso 1944,2 2000 2000

1.1. 52,8 53 53

Iš viso 52,8 53 53

1.1. 2691 2700 2700

Iš viso 2691 2700 2700

1.1. 8684,9 8000 8100

Iš viso 8684,9 8000 8100

1.1. 7 5 5

Iš viso 7 5 5

1.1. 120 100 100

Iš viso 120 100 100

81923,9 84398 86597,4

04.01.04 Savivaldybės finansuojamų švietimo įstaigų veikla

04.01.04.01 Ugdyti sumanią ir pilietišką visuomenę, tobulinti miesto valdymo kokybę

04.01.04.01.01 Biudžetinių ikimokyklinio ugdymo įstaigų veiklai
09

Švietimo skyrius

04.01.04.01.02 Biudžetinių pradinių mokyklų veiklai
09

Švietimo skyrius

04.01.04.01.03 Biudžetinių pagrindinių mokyklų veiklai
09

Švietimo skyrius

04.01.04.01.04 Biudžetinių vidurinių mokyklų veiklai
09

Švietimo skyrius

04.01.04.01.05 Neformaliajam vaikų ir suaugusiųjų švietimui
09

Švietimo skyrius

04.01.04.01.06 Švietimo įstaigų infrastruktūros plėtros techninei 

dokumentacijai, techniniams projektams rengti
09

Aprūpinimo skyrius

04.01.04.01.07 Švietimo įstaigų pastatams ir patalpoms prižiūrėti ir 

remontuoti
09

Aprūpinimo skyrius

04.01.04.01.08 Biudžetinių įstaigų, perimtų iš Kauno apskrities veiklai
09

Švietimo skyrius

04.01.04.01.09 Mokyklų, skirtų specialiuosius poreikius turinčių mokinių 

ugdymui, veiklai
09

Švietimo skyrius

04.01.04.01.10 Savivaldybės mokykloms, (klasėms), specialiųjų ugdymosi 

poreikių turintiems mokiniams išlaikyti
09

Švietimo skyrius

04.01.04.01.11 Viešųjų įstaigų, kurių steigėja Kauno miesto savivaldybė, 

išlaikymui
09

Švietimo skyrius

04.01.05.01 Ugdyti sumanią ir pilietišką visuomenę, tobulinti miesto valdymo kokybę

04.01.05.01.01 Kauno miesto savivaldybės visuomenės sveikatos biuro 

veiklai
07

Sveikatos apsaugos skyrius

04.01.04.01.12

04.01.06 Kitų savivaldybės finansuojamų įstaigų veikla

04.01.06.01 Ugdyti sumanią ir pilietišką visuomenę, tobulinti miesto valdymo kokybę

04.01.06.01.01 Biudžetinei įstaigai "Kauno biudžetinių įstaigų buhalterinė 

apskaita"

Iš viso programoms:

Biudžetinių švietimo  įstaigų pajamų lėšos
09

Švietimo skyrius

04.01.05 Savivaldybės finansuojamų sveikatos prieţiūros įstaigų veikla

04
Centrinis apskaitos skyrius



10

81840,9 84359,1 86569

81237,5 84359,1 86569

603,4

83 38,9 28,4

83

20,9 10,4

18 18

Numatomi

2017 metų

asignavimai

Numatomi

2018 metų

asignavimai

Finansavimo šaltiniai

Numatomi

2016 metų

asignavimai

Valstybinėms (valstybės perduotoms savivaldybėms) funkcijoms atlikti 2.1.1.

Kitos dotacijos 2.1.4.

Savivaldybės privatizavimo fondas 1.2.

Privačios ir kitos lėšos 4.

SAVIVALDYBĖS LĖŠOS

Savivaldybės biudžeto asignavimai savarankiškosioms funkcijoms atlikti 1.1.

____________________________________

KITOS LĖŠOS


